
ZARZĄDZENIE Nr 8/10 

BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 19 lutego 201 Or. 

W sprawie: bezprzetargowego przedłużenia dzierżawy na grunty pod istniejącymi garażami 
samochodowymi. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), oraz na podstawie § 7 
Uchwały Nr XV111/137/08 Rady Miejskiej z dnia 29 października 2008r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bytom Odrzański 

zarządzam co nasti^puje: 

§ 1. Wydzierżawić grunt stanowiący gminny zasób nieruchomości Gminy Bytom Odrzański na 
rzecz dotychczasowych użytkowników w drodze bezprzetargowej, na okres 3 lat położony przy 
ulicy: 

- Kożuchowskiej w Bytomiu Odrzańskim oznaczony nr działki 256/9 (część) 
o powierzchni 17,50 m^ z przeznaczeniem pod istniejący garaż, 

- Wąskiej w Bytomiu Odrzańskim oznaczony nr działki 302/13 (część) o powierzchni 
17,00 m^ z przeznaczeniem pod istniejący garaż, 

- Głogowskiej w Bytomiu Odrzańskim oznaczony nr działki 322/1 (część) o powierzchni 
18,00 m^ z przeznaczeniem pod istniejący garaż, 

- Wąskiej w Bytomiu Odrzańskim oznaczony nr działki 302/13 (część) o powierzchni 
22,00 m^ z przeznaczeniem pod istniejący garaż. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi do spraw Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miejskim w Bytomiu Odrzańskim 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu na tablicy 
ogłoszeń. 

I S 

Jacek Sa 

T R Z 

uter 

R A D C A (TBAWNY 


